
26/04/2023, 09:10 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 154215 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2023-uasg-154215-478372444 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/04/2023 | Edição: 76 | Seção: 3 | Página: 81

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 154215

Número do Contrato: 10/2022.

Nº Processo: 23125.007573/2022-41.

Pregão. Nº 3/2021. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA. Contratado:

28.008.410/0001-06 - BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA. Objeto: Renova-se o prazo

de vigência do contrato n° 10/2022 por mais 12(doze) meses, para vigorar no período de 06/04/2023 a

06/04/2024, ou até que se conclua o processo licitatório em andamento.. Vigência: 06/04/2023 a

06/04/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 540.602,25. Data de Assinatura: 06/04/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 06/04/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


